
A lakylä on yksi Kurejoen alueeseen kuu-
luvista kylistä. Alakylään kuuluvat Höyk-

kylä ja Isoniemi. 
Kyläyhdistyksenä toimii Alajärven Alaky-

län kyläyhdistys ry.
Kylä sijaitsee Alajärven Kurejoen pohjois-

osan ja Lappajärven etelärannan välisellä alu-
eella. 

Varsinaista tunnuslausetta tai logoa ky-
lällä ei ole, mutta lukuisia sanontoja kylästä 
on, kuten; ”Ootko hullu vai Höykkylästä” tai 
”Ohoh, tuli höykkyläisten mitalla”.

Pyhävuori ja Kellaripuron uoma, joka on 
noin kilometrin Pyhävuorelta itään ja sijait-
see Lakeaharjun ja Pyhävuoren yhdistävän 
ulkoilureitin varrella, ovat kylän merkittäviä 
luontokohteita. Isoniemen Lomamökit ja SF-
caravan Koivulehto palvelevat matkailijoita. 

Saha on kylän maamerkki. Keitele Timber 
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Kylässä on noin 120 taloutta.
Etäisyys kuntakeskuksesta on 
nelisen kilometriä. 
Siltarannan kota on kylän yhteinen 
kokoontumispaikka. Useimmilla 
kyläläisillä on avain kotaan ja sitä
voivat myös ulkopuoliset varata. 
Kylän tapahtumista ilmoitetaan 
ilmoitustauluilla, postilaatikkoihin 
jaettavilla ilmoituksilla sekä paikal-
lislehdessä. 
Koskenvarren Kuohu- lehti ilmestyy 
kerran vuodessa. 
Koskenvarrella on oma facebook-
ryhmä.
Koskenvarsi eilen ja tänään -kirja on 
ilmestynyt vuonna 1995 ja kirjaan 
on laadittu myös sukuosa. 

Oy:n omistukseen saha siirtyi vuonna 2013. 
Kyläyhdistys huolehtii talkoilla koulun 

lämmityksestä ja samalla lämmitetään myös 
kylätalo. Lämmityksessä käytetään haketta. 
Koulun pelikentälle on tehty tekonurmi. 

Kylä on tunnettu sahatoiminnasta sekä ky-
läläisten omalaisesta huumorista, joka maus-
taa kyläläisten arkielämää, ja jota ulkopuoli-
set eivät aina ymmärrä. 

Parasta kylässä on maaseutumainen 

asuminen ja rauhallisuus. Kylässä on paljon 
lapsiperheitä ja tontteja on hyvin tarjolla. Ky-
lässä on hyvä henki. 

Kylässä harjoitetaan maataloutta, mutta 
erityisesti saha työllistää myös kylän ulko-
puolisia. Kylästä käydään myös töissä kylän 
ulkopuolella. Muun muassa puualan yrittä-
jyyttä ja muuta yritystoimintaa on runsaasti.   

Kylässä toimii koulu, karavaanarialue ja 
mökkiyrittäjyyttä sekä venesatama.


